
UCHWAŁA NR XXIV/185/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie kontynuacji w 2017 roku programu pn. "Wykrywanie i terapia patologii 
narządów ruchu u mieszkańców gminy Dobroń (fizjoterapia i kinezyterapia)"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) w związku z art. 7 ust. 1, art. 48, art. 48 a ust. 
2 oraz 48 b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1793, poz. 1807, poz. 1860) - Rada Gminy w 
Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia kontynuować w 2017 roku program polityki zdrowotnej pn. "Wykrywanie i 
terapia patologii narządów ruchu u mieszkańców gminy Dobroń (fizjoterapia i kinezyterapia)".

§ 2. Realizator programu zostanie wyłoniony w drodze konkursu ofert.

§ 3. Środki finansowe na kontynuowanie programu polityki zdrowotnej w 2017 roku będą 
pochodziły z budżetu Gminy Dobroń na 2017 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: E2ABB51E-FDAF-4F94-9C5E-ECABD341BF93. Podpisany Strona 1




